
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
 РІШЕННЯ 

Тридцять дев’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 3 грудня 2019  року                                                              №723 

 
Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (Басалик О.П.)  

 
Розглянувши заяви  громадян, враховуючи рішення постійної комісії з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, відповідно до статей 12, 121, 122 Земельного кодексу України, 
ст. 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості ) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв) керуючись статтями 26, 59 Закону України “ Про місцеве 
самоврядування в Україні ” сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 
території Музиківської сільської ради  Басалику Олександру Петровичу - орієнтовною 
площею 2,8069 га , згідно сертифікату на право на земельну частку (пай) серія ХС 0219463 
від 05.04.1998 року № 463 (свідоцтво про право на спадщину від 01.04.2017 року). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
Сільський голова        С.Н. Лейбзон 

  


